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Link do produktu: https://www.kidswonderland.com.pl/squish-a-boos-fetch-pies-22-cm-p-6755.html
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Opis produktu

Squish-a-Boos Fetch pies 22 cm

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

39,38 zt
290601627
0008421393183
0008421393183

Starannie wykonana z wysokiej jako$ci materiatéw, urocza i miekka w dotyku maskotka. Idealna do przytulania!
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